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Kjære leser! 
 
I året som har gått, har Oslo tingrett 
blitt en fullfaglig domstol på linje med 
landets øvrige tingretter.  
 

Den 26. april ble vi slått sammen med Oslo 

byfogdembete. Store organisasjonsendringer 

er alltid krevende, men god kommunikasjon, planlegging og bred involvering førte til en god 

prosess og et resultat som både ledelsen og de ansatte ved de tillitsvalgte ønsker skal bestå i 

årene som kommer. 

Vi har fastsatt en organisering, rammer og retningslinjer som trygger opprettholdelse og 

videreføring av byfogdavdelingenes spesialkompetanse. Sammenslåingen har gitt oss et større 

og bredere fagmiljø, som vi får god mulighet til å utvikle videre når pandemirestriksjonene etter 

hvert forsvinner. Vi har også fått fordeler på det administrative området og mindre sårbarhet når 

det oppstår spesielle utfordringer på enkelte saksområder. Les mer om sammenslåingen her. 

Også i året som gikk, har håndteringen av pandemien satt sitt preg på arbeidshverdagen i 

domstolen. Den bratteste motbakken opplevde vi nok i pandemiens første år, mens vi det siste 

året har videreutviklet verktøykassa og finstemt arbeidsprosessene for å møte de løpende 

utfordringer som har kommet. Takket være dyktige og fleksible medarbeidere og aktører, har vi 

klart å holde hjulene i gang og behandlet litt flere saker enn det har kommet inn. Faktisk kan vi 

konstatere at ventetidene for saker som skal opp til behandling, har gått vesentlig ned det siste 

året. Årsakene er sammensatte, men én viktig faktor er satsingen på en mer effektiv 

saksavvikling og saksforberedelse i året som har gått. 

Selv med strenge krav til smittevern og avstand i rettssalene, har vi lagt stor vekt på at presse og 

publikum skal kunne følge rettsmøtene også under pandemien. Der det av smittevernhensyn 

ikke har vært plass til så mange personer i rettssalene, har vi lagt til rette for videooverføring. 

Åpenhet er grunnlaget for tillit, og et aspekt vi aldri må miste av synet, selv under krevende 

omstendigheter. 

Sist, men ikke minst, vil jeg trekke fram noe av det aller viktigste arbeidet vi gjør i domstolene; å 

avsi kvalitativt gode avgjørelser der vi møter brukernes behov for kunnskap og erfaring. I 2020 

starter vi en treårig prøveordning med moderat spesialisering, der dommere spesialiserer seg 

innen sentrale fagområder som entreprise, store kommersielle tvister og patent- og 

immaterialrett. Her er hensikten å behandle sakene med den kvaliteten et stadig mer spesialisert 

samfunn på de nevnte saksområdene krever. Du kan lese mer om det pågående prosjektet her. 

I denne årsmeldingen finner du også mye annet: både utfyllende statistikk over de ulike 

sakstypene, og en nærmere beskrivelse av flere av våre andre satsingsområder. 

Yngve Svendsen 

sorenskriver  

Oslo tingrett 
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